
 
 
 

2025 年 9 月 13 日 
 

係留オーナー様 各位 

 
 
 
 

台 風 １ ５ 号 の 影 響 に つ い て  
 
 
 
拝啓 平素より富士山羽衣マリーナをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
先日の台風 15 号の際、マリーナ近隣に落雷があったものと推測され、本日までに数件、

係留中の艇において電装系統に不具合が生じた事例が確認されております。 
つきましては、各オーナー様におかれましても、お手数ではございますが、ご自身の艇に

おける電装系統のご確認をお願い申し上げます。 
万一、異常が見受けられました場合には、修理業者の手配などマリーナにてできる範囲で

お手伝いいたしますのでご相談ください。 
また、必要に応じてご加入の船舶保険会社へご相談いただくこともご検討ください。 
 
ご不明点やご質問がございましたら、マリーナまでお気軽にお知らせください。 
 
 
                                     敬具 

                  
 

富士山羽衣マリーナ株式会社 
 
 
 
 


